
 

 

UCHWAŁA NR XVI/92/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szprotawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 167 z późn.zm.1)), art. 90, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 242 ust. 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907), Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIV/75/2024 Rady Miejskiej w Szprotawie z 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Szprotawa na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody po zmianach wynoszą 203 944 379,15 zł, w tym: 

a) bieżące: 136 368 865,26 zł, 

b) majątkowe: 67 575 513,89 zł, 

- zgodnie z tabelą Nr 1; 

2) wydatki po zmianach wynoszą 207 128 907,15 zł, w tym: 

a) bieżące: 130 354 056,51 zł, 

b) majątkowe 76 774 850,64 zł, 

- zgodnie z tabelą Nr 2; 

3) zakres i kwoty dotacji z budżetu Gminy Szprotawa na 2025 rok otrzymują brzmienie jak w załączniku 

Nr 1 do uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, z 2024 r. poz. 232, 854, 834, 1089, 

858, 1572 i 1222 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 610



Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie  

Nr XVI/92/2025 Z 30 stycznia 2025 r. 

ws. zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Szprotawa 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 238 697,51 0,00 21 238 697,51 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 624 048,51 0,00 6 624 048,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 196 122,69 -18 000,00 1 178 122,69 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

887 000,00 18 000,00 905 000,00 

Razem: 207 128 907,15 0,00 207 128 907,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 610



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie 

Nr XVI/92/2025 Z 30 stycznia 2025 r. 

ws. zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Szprotawa 

 

Zakres i kwoty dotacji z budżetu Gminy Szprotawa na 2025 rok  

         

Lp. Dział  Rozdz. § Dotacja przedmiotowa Dotacja podmiotowa 

Dotacje celowa na 

zadania własne 

gminy realizowane 

przez podmioty 

należące i 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacje celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

Dotacje celowe 

przekazane dla jst 

na podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jst. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 0,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

2. 921 92116 2480 0,00 2 019 000,00 0,00 0,00 0,00 

3. 853 85311 2510 0,00 1 068 396,00 0,00 0,00 0,00 

4. 921 92120 2710 0,00 0,00 0,00 41 000,00  

5. 921 92116 6220 0,00 0,00 2 206 194,41 0,00 0,00 

6. 921 92109 6220 0,00 0,00 118 060,18   

Razem 0,00 5 567 396,00 2 324 254,59 41 000,00 0,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finasów publicznych 

1. 754 75412 2820 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 

2. 750 75075 2820 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

3. 855 85516 2360 0,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 

4. 853 85395 2360 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

5. 801 80101 2540 0,00 1 560 400,00 0,00 0,00 0,00 

6. 801 80104 2540 0,00 488 330,00 0,00 0,00 0,00 

7. 801 80149 2540 0,00 519 030,00 0,00 0,00 0,00 

8. 801 80150 2540 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 

10. 851 85154 2360 0,00 0,00 222 600,00 0,00 0,00 

11. 921 92120 6570 0,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 

12. 926 92605 2360 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 

Razem 0,00 2 736 760,00 2 071 400,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 8 304 156,00 4 395 654,59 41 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 610


		2025-03-13T13:31:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




